

Afyon Vilâyeti Belediye Meclisi Zabıtnamesi

Esas No.548..

5-Nisan-943 Pazartesi

Karar No.21..

IV.İnci intihap birinci içtima devresinin 1943
yılı 4.İnci in'ikadının birinci celsesi
5-Nisan-943 Pazartesi

I - Memleket milli sermayesinin mühim bir rüknü olan ehli hayvanlarımızın salgın ve bulaşıcı hastalıklardan korunmaları ve bu hastalıkların önlenmeleri vekâletimize verilmiş vazifeler arasında bulunmakta ve bu hususta kanun ve nizamnamelerle talimatnamelerin vekâletimizi mükellef kıldığı ödevlerin yapılmasına çalışılmaktadır . Ancak hayvancılığımızı tahrip eden salgın ve paraziter hastalıklardan başka bilhassa gehir ve kasabalarda nakliye hizmetlerinde geliştirilen veya her hangi bir maksatla bulundurulmuş hayvanlar arasında ki dahili , harici veya benzeri hastalıklar hüküm sürmekte ve bunların tedavileri sağlık zabıtası kanun ve nizamnamesinin dışında kaldığı için veteriner teşkilatı , ancak kendilerine vukubulacak hususi müraعاتları is'af etmek vaziyetinde kalmaktadır . En küçük bir müdahale ile iyi olması mümkün hayvanların ölmeleri veya sakat kalmaları , Milli servet namına birer ziya olduğu gibi bunların sahiplerini ve memleket iktisadi burumunu zarara uğratan olaylardır . Hem bu zararları önlemek ve hemde sağlık zabıtası kanununa dahil hastalıklar filyasyonunun merkezini teşkil etmek üzere 1930 senesinde neşr olunan 1580 sayılı belediye kanununun 53 inci fıkrasının Belediyelere tahmil ettiği hayvan hastalıklarının tesis zamanı gelmiştir .

Şimdilik vilayet merkezlerinde olmak ve ileride kaza Belediyelerinde teşmil edilmek üzere merkez veteriner teşkilatı müsait olan veya Belediye veterineri olan vilayetlerde Belediyeler tarafından birer hayvan hastanesi veya dispanseri açılması muvafık bulunmuştur .

Belediyelerin ; şimdilik hastahane ve dispanser olarak kullanılmayan elverişli birer bina yaptırmaları veya bu vasfa layık birer bina kiralamaları temin buyrulduğu takdirde memleket iktisadiyatına yararlı olan bu iş yürürlüğe geçmiş olacak ve Belediyelerde kanunun kendilerine tahmil ettiği işleri başarmağa başlamış sayılacaklardır . Aynı zamanda teşkilatında bilhassa sitajiyer veteriner bulunan merkezler-

Afyon Vilâyeti Belediye Meclisi Zabıtnamesi

Esas No.

Karar No.

deki meslek müntesiplerininde fakülteadaki müktesebâtını tatbikata vermek suretile memleketi faydalandırmağa vesile teşkil edecek olan bu hareket, veterinerlerimizin bu sahadaki emeli mümareselerininde artırılmasını temin bakımından ayrıca önemli faydalar temin edecektir .

Şimdilik vilayet merkez Belediyesi tarafından tesis ve ileride kazalarda teşmil edilecek olan bu müesseselerin ecza , alat vesair gibi ihtiyaçları kısmen devlet, hususi idare ve kismende Belediyelerce temin edilmek üzere ayrıca direktif verilecektir .

Bu tesislerin başarılmasına yüksek delaletini zi ve vilayetinizin Belediyelerin bu hususdaki teşebbüslerinden bilgi edinmek üzere vekâletimin haberdar edilmesine dair ziraat vekâleti veteriner iş.U.M. -- 5-Mart-943 tarih I-4,6,43/8620 sayılı umumi tebligatı ve bu hususda vilayet veteriner müdürlüğünün /--- II/3/943 tarih 214/18 sayılı ziraat vekâletinin örneği ilişik emrinde vilayet merkezlerinde tesisi istenilen hayvan hastaneleri için Belediyelerce nası tertip ve tanzim ile çalışmaya hazırlanacağı bildirilmektedir .

Vilayetimiz merkezinde bu emre göre bir hayvan hastanesi tesisi için Belediyenizce ittihaz edilecek kararın tetbikine geçilmek üzere keyfiyetin ehemmiyetle mütalaası hakkında ki yazısı ve Belediye veteriner vekilliginin , ziraat vekâletinin istediği hayvan hastanesi inşası işi Belediyenin bu işe vereceği ehemmiyetle bu vilayet dahilinde bir mana ifade edebilir hastane basit ve 10 hayvanlık bir ahırla bu ahırın ittisalinde ufak bir eczaneden ibarettir .

Bu eczanede Belediyenin hususi muhasebe ile müştereken temin edeceği ilaçlar bulunacak ve klinik şeklinde buranın idaresini yapacak veterinerlerin nöbet sırası ile halk hayvanlarına yapacakları tedavi ve sarf edilen ilaçlar klinik defterine kaydedilecek , hastanede halkın hasta hayvanları için meccanen veterinerler nezaretinde tedavi tatbik edileceği halka ilan edilecek, bu hastanenin daimi bakımı için bir nalband tayin edilecektir . Hastane yeniden inşası mütasavver hayvan pazarı ittisalinde yapılması düşünülen tecrit hanelerde olabilir . Yeni sene için bütçede bu işe bir tahsisat ayrılması ve için iki sene içinde ikmal edilmesi kolay bir tatbik şekli olacaktır . keyfiyet saygı ile arz olunur deye yazı

Afyon Vilâyeti Belediye Meclisi Zabıtnamesi

Esas No.

Karar No.

11 tezkeresi okundu :

İcabi sonra teemmül edilmek üzere evvel emirde bütçe ve dahiliye encümenlerince tetkikat icrası için evrakın mezkûr encümenlere tevdi edilmek üzere riyaset makamına takdimine 5-Nisan-243 tarihinde karar verildi ..

Reis

kâtip

kâtip

K. C. C. C.

P. T. C.

M. H. C.